

Recebemos de STANG E STANG LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

NF-e  
Nº: 000.005.552  
SÉRIE: 4

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

STANG E STANG LTDA  
AV IGUACU-597  
CENTRO - CEP:85635000  
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR  
Fone:4635461065 - Fax:4635461065

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

N.º 000.005.552  
SÉRIE 4-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO  
4115 1108 0332 5300 1145 5500 4000 0055 5218 3584 5461

Consulta de autenticidade no portal nacional  
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou  
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Prestação Registrada em ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141150184886914 30/11/2015 09:17:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
9041392468

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.  
08.033.253/0011-45

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE N ESP DO SUDOESTE		CNPJ / CPF 95.589.289/0001-32	DATA DE EMISSÃO 30/11/2015
ENDEREÇO AV IGUACU 750		CEP 85635-000	DATA DE SAÍDA 30/11/2015
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	BAIRRO CENTRO	ESTADO PR	HORA DE SAÍDA 09:17:50
FONE / FAX (46)3546-1144		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

**FATURA/DUPLICATAS**

PAGAMENTO À VISTA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.679,24
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 11.679,24

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	DESC. %	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
816	OLEO DIESEL B S10	27101921/0	060	5929	LT	3959,0644	2,9500	11.679,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CACAMBA AVZ - 1586													
	CACAMBA AVZ - 1587													
	CACAMBA AVH - 2283													

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VIACAO  
(c)1993-2015: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br  
NFC-e: 9161, 9337, 9563, 9564, 9708, 9979, 10006, 10007, 10008, 10176, 10183, 10193, 10445, 11645, 11649, 11654, 12693, 12697, 12855, 12994, 12996, 13000, 14395, 14535, 14539, 14693, 14701, 14708, 14858.  
PLACA.....: MOTORISTA.....  
VEICULO: FORMA DE PGTO: DINHEIRO  
FROTA.....: ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUTARIA.  
KM.....: 0 USUARIO: LOURENI  
MEDIA.....: 0 BASE SUBST: 10.370,76 VALOR SUBST: 1.244,49

RESERVADO AO FISCO